NOMINATIVO ETITOLO
PROPOSTA

ATTINENZA ALTEMA
(da0a20)

INNOVATIVITA ED
ORIGINALITA DELLA
PROPOSTA (da 0 a 20)

SOSTENIBILITAE
FATTIBILITA TECNICA (da 0
a20)

SOSTENIBILITA E FATTIBILITA
ECONOMICA (da 0 a 20)

EFFICACIA COMUNICATIVA
E TARGET (da 0 a 20)

Gagliardi Lorenzo,
"Nella mente di un
negazionista del
cambiamento
climatico"

19

17

18

17

19

Bendinoni Paola,
"Natura morta con
natura"

19

18

17

16

19

Canedoli Claudia,
"incontri su alberi e
biodiversita"

18

18

17

15

18

Capovilla Gabriele,
"Passeggiata all'area
Balossa"

18

15

16

20

16

Francesco Scarel, "AT -
In cerca di miraggi per
riflettere sul delicato
equilibrio tra
ecosistemi”

18

19

16

14

18

Gili Riccardo, "Leave or
Take"

16

18

18

12

19

Barbara Eforo, "Il
sussurro del giardino"

16

18

17

13

18

Pandiscia Pierangelo,
"IL CANTO DELLE
OREADI. VIANDANZA
SONORA. DEDICATO
AMARIOLINA ZITTA"

16

18

15

15

18

Bargelli Emanuele,
"WOW la Scienza!"

18

17

16

14

16

Mari Paolo, "Canti
dalla Terra al Cielo"

17

18

16

13

17

Gattini Ramirez
Douglas Ulises, "La
Biodiversita nel corpo
umano: La Ricerca
Scientifica Shiatsu
ospedaliera.”

15

14

16

20

15

Menghini Michele,
"Frank Sinutre (musica
elettronica con
strumenti elettronici
home made) proposta
live set e visual show
algoritmico”

16

17

16

13

18

Pessolano
Annafernandamaria,
"Archeologia naturale -
sentiero di arte e
natura"

18

18

14

12

17

Ferretti Claudia,
Soundwalk - Il suono
della "Bio-Diversita"

16

17

15

13

16

Ceruti Paola,
"BIODIVERSITA'
SOTTO LA LENTE -
l'invisibile diventa
visibile"

17

16

15

12

16

Fumagalli Matteo,
"Osservatorio
Regionale per la
Biodiversita: dalla
scienza alla
conservazione"

14

13

14

20

14

Morandini Lorenzo,
"Corpo-paesaggio"”

14

16

14

15

16

Melani Fiorenza, "Una
boccata di green
mindfulness"

16

15

16

13

14

Capovilla Donata
Maria, "Laboratorio di
tinture naturali”

14

16

15

13

15

Gini Daniela
Mariagiulia Rita, "Gli
oli essenziali dono della
natura: uno stile di vita
ecocentrico”

14

14

15

14

13

CONTRIBUTO ASSEGNATO
DA PARCO NORD MILANO

TOTALE (0 - 100)

300,00 €

900,00 €

400,00 €

1.100,00€

1.500,00 €

1.000,00 €

1.300,00€

500,00 €

1.000,00 €

500,00 €

2.200,00€

450,00 €

400,00 €

300,00 €

100,00€

250,00 €




Nuzzo Dario, “Future
Seeds” — Siamo tutti
passeggeri su questa
Terra, e ci meritiamo il
viaggio migliore

15

14

14

14

13

70

Tamburrini Federica,
"Visita guidata: Valore
biodiversita"

16

15

13

11

15

70

300,00 €

Fantauzzo Chiara,
"INNER WALK-LA
TUA CAMMINATA
INTERIORE"

13

13

14

14

13

67

Montorio Andrea,
"Dalla scienza alla
sostenibilita
ambientale passando
per l'alimentazione”

15

11

14

13

61

Falcone Samuele,
"Mostra fotografica e
materiali
sull'ecoturismo nelle
Filippine"

10

14

13

13

750,00 €

Guglielmo Cola, "AAA
CERCASI CUSTODE
PER PICCOLO
PIANETA"

15

13

13

11

Laini Paola, "Nuovi
OGM ? No grazie !
sistemi sementieri
contadini custodi di
(agro-)biodiversita e
sovranita alimentare"

13

12

13

12

Marrapodi Elio,
"RampiCanti Festival"

11

11

14

12

11

Soliani Albertina, "Una
Biblioteca per il Parco.
La Biblioteca-Archivio
di Emilio Sereni, tra
paesaggi del Novecento
e sostenibilita del
presente"”

12

20

12

Tamburrini Federica,
"Il museo fuori le
mura: Bioblitz al parco”

14

17

10

12

Torsello Massimo,
"Apicoltura e consumo
circolare dei materiali:
Verso un ecosistema
migliore"

13

11

14

11

10

Tempra Gabbiati
Marta, "LADRI DI
TAPPETI"

10

20

11

Cornalba Cinzia
Manuela, "Le erbe
officinali spontanee del
Parco, un patrimonio a
disposizione"

20




